ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Администрация Центрального района Санкт-Петербурга

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 25 комбинированного вида Центрального района Санкт-Петербурга

(ГБДОУ детский сад № 25 Центрального района СПб)

                                                                   ПРИКАЗ

«31» августа 2020года                                                                           №112

Санкт-Петербург

«Об утверждении

«Положение об организации прогулок с воспитанниками

ГБДОУ детский сад №25 Центрального района СПб»

 В соответствии с постановлением главного санитарного врача РФ от 30.06.3030 №16

«Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 « Санитарно-

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы

образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и

молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», на

основании решения Общего собрания работников ГБДОУ детский сад №25 Центрального

района СПб протокол от 27.08.2020 №1, с учетом мотивированного мнения Совета

родителей ГБДОУ детский сад №25 Центрального района СПб протокол от 27.08.2020 №1

ПРИКАЗЫВАЮ:

п. 1. В вести в действие «Положение об организации прогулок с воспитанниками ГБДОУ

детский сад №25 Центрального района СПб» с 01.09.2020.

п.2. Шакуровой Г.В., старшему воспитателю, ознакомить всех работников ГБДОУ детский

сад №25 Центрального района СПб с «Положение об организации прогулок с

воспитанниками ГБДОУ детский сад №25 Центрального района СПб» в срок до 15.09.2020.

п3. Кривецкой С.Л., воспитателю, ответственной за размещение информации на

официальном сайте ГБДОУ детский сад №25 Центрального района СПб, опубликовать

настоящий приказ и «Положение об организации прогулок с воспитанниками ГБДОУ

детский сад №25 Центрального района СПб» в срок до 15.09.2020

п.4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

и.о.заведующего ГБДОУ№25                                                                                     Шакурова Г.В.